慈发改函〔2023〕18号

市发改局对市十八届人大二次会议

第159号建议的协办意见
市教育局：

江程等代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于异地迁建逍林中学优化中小学布局的建议》（第159号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

从目前我市高中办学规划看，已经可以满足今后3-5年高中（普高）就学需求，部分地处乡镇的高中还出现班级空的情况。逍林中学目前办学规模比较合适，未来也基本不存在扩班的可能性。十年树木，百年树人，学校也是历史的一种沉淀，我局认为作为有一定历史的逍林中学搬迁既无必要，也无可行性。

最后，请贵局转达对江程等代表关心支持我市教育事业的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2023年4月20日

联系人：张鹰

联系电话：89591825